
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione Dirigenziale n. 117 del 17/09/2020    

Repertorio Generale n. 1192  del 17/09/2020 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA N.  20260740  DEL 30.06.2020  ALLA DITTA ADS 
AUTOMATED DATA SYSTEM S.P.A - CIG ZE92D71BF. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Determinazione Dirigenziale n. 117 del 17/09/2020   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA  N.  20260740  DEL 30.06.2020  ALLA  DITTA  ADS 
AUTOMATED DATA SYSTEM S.P.A - CIG ZE92D71BF. 

Vista 
• la   deliberazione   della   Giunta   Comunale   n.   153   del   12.06.2019  “Assegnazione 

somme per servizi di supporto per la predisposizione dello stato patrimoniale, del  
conto economico consuntivo e del bilancio consolidato”;

• la  determina  n.  78  del  14/06/2019  con   la  quale   è   stato  affidato  alla  Ditta  Ads 
Automated Data System SpA – Gruppo Finmatica con sede in via della Liberazione 
15,   40128   Bologna   –   P.   Iva   00890370372,   servizio   di   supporto   per   la 
predisposizione   dello   stato   patrimoniale   del   conto   economico   consuntivo   e   del 
bilancio   consuntivo   ed   assunto   il   relativo   impegno   di   spesa   n.   462/2019   alla 
Missione 1 Programma 103 Macroaggregato 103 del Bilancio corrente esercizio in 
corso di formazione;

Visto:
• la regolarità del servizio espletato;
• il codice CIG ZE928D71BF;
• la fattura elettronica n. 20260740 del 30/06/2020 di euro 658,80; 

Dato atto che è stata acquisita, la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010 
in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto corrente dedicato;

Visti:
 il Documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale si evince che risulta che 

la ditta
regolare nei confronti dell’INPS e dell’INAIL;

copia informatica per consultazione



 il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali;

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati qui riportati:
1. Di   liquidare  e  pagare  alla  Ditta  Ads  Automated  Data  System SpA –  Gruppo 

Finmatica   con   sede   in   via   della   Liberazione   15,   40128   Bologna   –   P.   Iva 
00890370372, la fattura elettronica n. 20260740 del 30/06/2020 di euro 658,80 IVA 
inclusa;

2. Di dare  atto  che:
a) in relazione  alla suddetta  somma  di Euro 658,80  IVA inclusa,  risulta  assunto  

regolare  impegno  di spesa  (Imp.462/2019),  con imputazione  alla Missione  1  
Programma  103  Macroaggegato  103  del  Bilancio  corrente  in  corso  di 
formazione;

b) la  spesa  è  liquidabile  in quanto  la  prestazione  è  stata  resa  negli  anni  di 
riferimento  dell’impegno;

3. Di emettere  mandato  di pagamento  in favore  della  Ditta  ADS – Automated  Data  
System  S.p.A, con  sede  in Bologna  via Della  Liberazione,  15  40128  Bologna  – P.  
IVA  00890370372,  tramite  bonifico  bancario  IBAN:  IT  66  O  05387  02414  
000000090583  (conto dedicato);

4. Di nominare  Responsabile  del  procedimento  ai  sensi  della  legge  241/90  il Rag.  
Giovanni Cacopardo.

5. Di pubblicare  il provvedimento, nelle forme di rito, all’albo pretorio nonché sul sito  
istituzionale del Comune di Taormina.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


